EA510HA-Ed1
CÂBLES À QUARTES ARMÉS POUR INSTALLATIONS FIXES FERROVIAIRES
SPÉCIFICATION ADIF
Anti-inductif - Facteur réducteur 0,3
Page 1/3
Câble de
télécommunications
Résistance

Code
Nombre
des
quartes
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
Code
Nombre
des
quartes
Câble
Diam.
Poids Longueur Touret
(mm) (kg/km)     (m)   (mm) (kg/km)     (m)
EA510HA90000102N 1 19.1 597 920 A2  EA510HAA4000102N 1 19.1 629 920 A2
EA510HA90000302N 3 21.1 719 920 A4  EA510HAA4000302N 3 24.9 960 920 A4
EA510HA90000502N 5 23.6 855 920 A4  EA510HAA4000402N 4 26.5 1091 920 A4
EA510HA90000702N 7 24 932 920 A4  EA510HAA4000502N 5 28.7 1245 920 A4
EA510HA90001002N 10 26.4 1114 920 A4  EA510HAA4000702N 7 29.6 1425 920 A6
EA510HA90001402N 14 29.8 1374 920 A6  EA510HAA4001002N 10 3.1 1748 920 A6
EA510HA90001902N 19 32.7 1617 920 A6  EA510HAA4001402N 14 37.2 2190 920 A8
EA510HA90002502N 25 35.8 1919 920 A6  EA510HAA4001902N 19 41.5 2713 920 B0
EA510HA90002702N 27 36.9 2029 920 A8  EA510HAA4002502N 25 46.2 3326 920 BB